
Q?í realizace staveb a technologii

EMY s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, (el,: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464 076

SMLOUVA O DÍLO

Č. 0197/00663565/2018

,,Výměna protipožárních dveří k učebnám Il"

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také NOZ) a
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

mezi

Objednatelem:

Sídlo:
lČ:

Střední škola designu Lysá nad Labem,
příspěvková organizace
Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem
006 63 565

DIČ: CZ 00663565, neplátce DPH
oprávněná k jednání za zadavatele: Ing. Bc. Irena Mázlová
Telefon:
E-mail:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem:
doručovací a kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
zapsán v OR:
zastoupen:
e-mail, telefon:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,zhotoviteľ')

(dále jen také ,,smluvní strany")

Komerční banka, a.s.

EMV s.r.o.
Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4,
Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
48038792
CZ48038792
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 15418
Michal Vydra, jednatel

Česká spořitelna a.s.,

Místo plnění: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem

Název zakázký: Výměna protipožárních dveří k učebnám ll

EMV s.r,o. se síd|en) Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, je od 7,12,1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, č.vl.15418
lČ: 48038792 DIČ: CZ48038792 Komerčnl banka, a.s., č.ú : 43500021/0100



1ŤI realizace staveb a technologii

EMV s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, tel,: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464 076

l. Předmět díla

Předmětem díla je demontáž stávajících dveří, dodávka a montáž nových protipožárních a
interiérových dveří vC. zárubni a příslušných stavebních prací dle položkového rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, který je příbhou č. 1 smlouvy v rozsahu zadávací dokumentace ze dne
25. 10. 2018, která je přibhou č. 3 smlouvy

Dílem se rozumí souhrn všech materiálů, stavebních hmot a výkonů, potřebných ke komplexnímu
provedení díla dle Zadávací dokumentace v rozsahu položkového rozpočtu, VC. ekologické likvidace
odpadů, uvedeni do užívánI, zprovozněni a předáni objednateli včetně předepsaných dokladů.

ZÁKLADNÍ POŽADAVKY K TECHNICKÉMU ŘEŠENÍ DÍLA:
Provedeni montážních a stavebních prací, použitý materiál musí vyhovovat platným čsn a
typovým vlastnostem zaručených výrobcem jednotlivých komponentů.

II. Termín realizace díla

a) předpokládaný termín zahájení výroby dveří do 14 dnů

Předpokládaný termín předáni staveniště

Zahájení demontáže stávajÍcÍch dveří

Předpokládaný termín zahájení montáže nových dveří
vc. souvisejicích stavebních prací

Dokončovací stavební práce VC. začištění

Předpokládaný termín předáni díla

17. 11. 2018

do 14 dnů od předáni staveniště

do 30 dnů od předání staveniště

20.12.2018

31.12,2018

b) Zhotovitel k termínu podpisu smlouvy o dílo na základě dohody s objednatelem upřesní
harmonogram postupu prací s uvedením:

- přípravy k demontáži, demontáž a vynesení odpadu
- prověření stavu prostoru po demontáži, před osazením nových dveří, stavební příprava
- osazení zárubní
- osazeni dveří
- konečná úprava po osazeni dveří, začištěni a vybíleni zasaženého prostoru prací

c) Pravidelně týden předem, podle postupu stavby bude hmng upřesněn na další týden.

EMY s.ř.Q. sb sid|en1 Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4. je od 7,12,1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, č.vl.15418
lČ: 48038792 DIČ: CZ48038792 Komerční banka, a s.. č.ú.: 43500021/0100



Q?í realizace staveb a technologii

EMY s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, tel.: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464 076

d) Dodrženi termínů je podmíněno součinností objednatele - zajištěni plynulého přístupu
k jednotlivým dveřím v souladu s hmg, případně urychlené vyjasněni nepředvídaných
problémů ve fázi demontáže stávajících dveří, neboť' položkový rozpočet byl zpracován podle
výzvy str. 5 a výzva neobsahovala žádnou další dokumentaci, foto apod.

Ill. Cena díla

a) Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem dle
zadávací dokumentace. Toto ocenění dle zadávací dokumentace je úplné a smluvní cena
stanovená oceněním zadávací dokumentace je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

Cena celkem

cena v Kč bez DPH
sazba DPH v 21% a její výše v kč
celková nabídková cena v Kč VC. DPH

219.000,- Kč
45.990,- Kč

264,990,- Kč

b) Na základě podpisu smlouvy o dílo bude poskytnuta záloha ve výši 30% smluvní ceny do 14
dnů pro zajištěni materiálu na výrobu dveří a zárubní.

c) Právo na zaplacení ceny díla vzniká na základě potvrzeného soupisu provedených prací a
dodávek potvrzeného zástupcem objednatele. Zhotovitel předloží takový soupis vždy do 5.
dne nás|edujiciho měsíce. Objednatel je povinen se k soupisu do 3 dnů vyjádřit. v případě
neschváleni soupisu je objednatel povinen přesně specifikovat rozpory. Pokud nebudou
jednoznačně specifikovány položky se kterými nesouhlasí, považuje se soupis provedených
prací a dodávek za schválený.

d) Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem
stavebníka (TDS) je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné rozpočtové
a smluvní úpravy.

e) V případě víceprací, které vyplynou z postupu prací, bude cena vycházet z jednotkových cen
rozpočtu. Zhotovitel vystaví na vzniklé vícepráce změnový list, předá jej objednateli
k odsouh|aseni, který jej vráti s vyjádřením do 3 pracovních dnů tak, aby nedošlo ke zdržení
postupu prací. Zhotovitel na základě potvrzeného změnového listu zahájí realizaci víceprací.
Do 3 pracovních dnů, vystaví dodatek smlouvy a předá jej objednateli, který jej vráti
zhotoviteli potvrzený zpět do 3 pracovních dnů.

EMV s.r.o. se sidleni Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, je od 7.12,1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, Č.vl.15418
lČ' 48038792 DIČ CZ48038792 Komerční banka, as., č.ú : 43500021/0100



Q?í realizace staveb a technologii

EMV s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, tel.: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464 076

IV. Staveniště

1. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště pro prováděni díla ve sjednaném terminu.

2. Zhotovitel počínaje dnem zahájeni prací na staveništi povede stavební deník, ve kterém
budou zaznamenány rozhodujÍcÍ údaje o postupu prováděni prací. Stavební deník bude
podepisován TDS min. 2x týdně. Povinnost vést stavební deník konči dnem, odstranění
veškerých vad a nedodělků.

3. V případě potřeby bude svolán kontrdní den (KD) formou zápisu do stavebního deníku s
předstihem 3 pracovní dny před terminem KD. Účast na KD je pro obě strany je povinná.

Z kontrolnIho dne a jeho závěrů bude sepsán a potvrzen zápis oběma smluvními stranami.

4. Objednatel poskytne zhotoviteli nás|edujÍcÍ služby a zajistí nás|edujÍcĹ podmínky potřebné
k řádnému prováděni díla: - možnost využíváni hygienického zázemí - WC, umývárna

- 1 místnost uzamykatelnou jako sklad,
- urči místo pro odběr medii - elektrické energie a vody
- Seznámí stavbyvedoucího s podmínkami BOZP a PO na stavbě
5. Zhotovitel bude udržovat pořádek na staveništi. Zhotovitel bude odpovídat za ekologickou

likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním díla a dodržování podmínek BOZP a PO
ve vymezeném prostoru staveniště.

6. Zhotovitel vyklidí staveniště do 3 dnů od převzetí díla objednatelem a odevzdá případně
zapůjčené klíče od poskytnutých místnosti.

IV. Platební podmjnkY

1. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 30% smluvní ceny vC. DPH na základě
zálohové faktury.

2. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě konečné faktury, která bude vystavena
po předáni a převzetí díla a její přílohou bude protokol o předání a převzetí díla a soupis
provedených prací a dodávek potvrzených TDS. Současně bude odečtena poskytnutá
záloha.

3. V případě vad a nedodělků z přejímacího řízení, bude provedena pozastávka úhrady konečné
faktury ve výši 10% zdanitelného plněni, která bude uvolněna do 5 kal. dnů na základě zápisu
potvrzeného TOS o jejich odstraněni.

4. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané
hodnoty v platném znění.

5. Faktury budou odeslány doporučeně na adresu objednatele uvedenou ve smlouvě, případně
předány osobně.
Termin splatnosti zálohové faktury 5 kalendářních dnů.
Splatnost dalších dilčích a konečné faktury 14 kalendářních dni.

EMY s.r.o. se sídlem Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4,je od 7.12.i992 zapsána v OR u MS v Praze, odd,C, Č,vl.15418
lČ' 48038792 DIČ CZ48038792 Komerčnl banka, a.s., č.ú.: 43500021/0100



Q?í realizace staveb a technologií

EMV s.r.o , Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, tel.: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 22 2, 244 464 076

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplněni do 7 dnů od jejího doručení. V takovém případě
se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opravené
faktury objednateli. v případě, že objednatel nevráti zhotoviteli fakturu ve sjednané lhůtě,
nemůže objednatel následně vytýkat její věcnou nebo formálni nesprávnost a je povinen ji
uhradit.

7. Za úhradu faktury objednatelem se považuje datum odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele.

VI. Dodací podmjnkY a způsob provedeni díla

1, Při prováděni díla se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy o dílo, bude se
řídit případnými výchozími podklady, které mu budou předány při podpisu smlouvy, podle
pokynů objednatele a v souladu s jeho zájmy, pokud nebudou v rozporu s obecně platnými
právnímu předpisy.

2- Objednatel seznámí zástupce zhotovitele na stavbě s podmínkami BOZP a PO na stavbě,
v rámci předáni staveniště formou zápisu do stavebního deníku.

3. Před zahájením stavebních prací provede zhotovitel zdokumentováni konstrukci stavby,
zejména stav stavebních otvorů, zdiva a překladů. Za účelem zdokumentováni konstrukci
stavby a jejich případných vad a poruch, které objekt vykazuje v okamžiku předáni staveniště
zhotoviteli, sepíší zástupci obou smluvních stran protokol o kontrole stavby před zahájením
prací.

4. Zhotovitel zajistí odvoz vybouraných hmot a dalšího materiálu či odpadu vzniklého jeho
činnosti na vlastní náklady.

5. Zhotovitel zajisti korektní a vstřícné jednání všech řemeslníků a dalších reprezentantů firmy s
lidmi v objektu, v němž jsou práce prováděny.

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody, které mu svou činnosti způsobil sám nebo
prostřednictvím třetích osob.

7. Zhotovitel použije pro provedení díla jen ty výrobky, které mají takové vlastnosti, aby byla po
dobu předpokládané existence stavby jen při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická
pevnost a stabilita, požární bezpečnost.

8. Zhotovitel bude udržovat na pracovišti a staveništi pořádek a čistotu a zavazuje se odstranit
na své náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

9. Zhotovitel bere na vědomi, že bude provádět práce v objektu školy pouze s částečným
vyklizením prostor a tomu přizpůsobí i pracovni činnosti a pohyb po budově a před budovou
ve veřejné části.

EMV s,r,o. se sídlem Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, je od 7.12,1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, č,vI.15418
lČ: 48038792 DIČ' CZ48038792 Komerční banka, a.s., č.ú.: 43500021/0100



realizace staveb a technologií
EMV s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, těl.: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464 076

10. V průběhu prací prováděných zhotovitelem bude na staveništi trvale přítomen zodpovědný
pracovník zhotovitele (stavbyvedoucí, mistr, popř. oprávněná osoba zhotovitele

11. Zhotovitel je povinen informovat bez zbytečného odkladu objednatele o všech skutečnostech,
které mají vztah k terminům prováděni prací, k ceně prací, k jejich rozsahu a kvalitě.

12. Změny navržených výrobků, materiálů, stavebních dílců, technologii a způsob prováděni díla
musejí být předem odsouhlaseny objednatelem.

13. Zhotovitel bude provádět stavební a montážni práce denně v době od 7.00 do 18.00 hod.

14. Objednatel umožni přistup pracovníků zhotovitele do prostoru montáže a umožni jim plynulou
demontáž, montáž prvků a začištění. Objednatel dále zajisti vyklizení prostorů před dveřmi.

15. Zhotovitel při prováděni díla zajisti bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně
dodržováni veškerých předpisů BOZP, PO a proškolí své pracovníky v oblasti BOZP a PO
formou zápisu do stavebního deníku. K jednání ve věci bozp a PO za zhotovitele na stavbě
a s objednatelem je . mobil .

16. Oprávněné osob'y Zhotovitele pro jednánI s Objednatelem ve věcech

smluvních: Michal Vydra, jednatel
technických: , hlavni technik, - vedoucí výroby
na stavbě: stavbyvedoucí - bude určen zápisem do SO

Oprávněnými osobami objednatele pro jednání ve věcech:
smluvních: lng.Bc. Irena Mázlová, ředitelka
technických: , investiční pracovník, tel.

VII. Smluvní pokutV

1. Pro případy neplněni věcných a terminovaných závazků vyp|ývajících z této smlouvy, včetně
neplněni terminů k odstranění případných ojedinělých vad a nedodělků na základě protokolu o
předáni a převzetí díla, si smluvní strany sjednávají dále uvedené smluvní pokuty.

2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla, z důvodu na jeho straně a
prodlení s odstraněním ojedinělých vad uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za kažciý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuty sjednané podle této smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dnů od
doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty.

5. Smluvní pokuty mohou být uplatněny max. do výše 10 % smluvní ceny bez DPH.

EMY s,r.o. se sídlem Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, je od 7.12.1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, č.vl.15418
lČ' 48038792 DIČ CZ48038792 Komerční banka, a s . č.ú 43500021/0100



Q?í realizace staveb a technologii

EMV s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, tel,: 255 723 350, 255 723 380,fax: 244 462 222, 244 464 076

VIII. Skryté překážky
1. zjisti-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosaženi dohody o změně díla může jeho
provádění přerušit.

2. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od
smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než
překážku mohl při vynaloženi potřebné péče odhalit.

IX. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve zápisem ve stavebním deníku objednatele k předání a převzetí díla 5 dní
před stanoveným terminem. Objednatel převezme dílo bez zjevných vad a nedodělků
bránících bezpečnému a spolehlivému provozu.

2. Dílo bude předáno a převzato protokolem o předání a převzetí díla. Součást protokolu bude
seznam případných Drobných vad a nedodělků, nebránících spdehlivému a bezpečném
provozu, které nejsou důvodem k nepřevzetí díla, s uvedením termínu jejich odstranění,
seznam předávané dokumentace (prohlášeni o shodě použitých materiálů a výrobků, stavební
deník a příslušné certifikáty).

X. Záruční doba a odpovědnost za vadV

1. Záruční doba je 60 měsíců a počíná běžet dnem předání díla objednateli,

2. Práva z odpovědnosti za vady díla se budou řídit, není-li v dalších ustanoveních této smlouvy
výslovně stanoveno jinak, ustanoveními občanského zákoníku.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude dílo mít vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

4. Objednatel uplatni případné reklamace v průběhu záruční lhůty neprodleně písemnou formou
na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy, případně e-mailem na adresu:
emv@emv.cz.

EMY s.r.o. se sjdleni Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, je od 7.12,1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd.C, Č,vl,15418
lČ: 48038792 DIČ CZ48038792 KorTlerčnl banka, a s., č.ú." 43500021/0100



Q?í realizace staveb a technologii

EMV s.lo., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, tel.: 255 723 350, 255 723 380, fax: 244 462 222, 244 464 076

XI. Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy mezi sm|uvními stranami se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, dvě obdrží objednatel
a jednu zhotovitel, Nedílnou přIlohou smlouvy je:

1. cenová nabídka - položkový rozpočet
2. harmonogram postupu prací
3. zadávací dokumentace
4. pojistná smlouva

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy,
včetně ceny v souladu s přIslušnými právními předpisy.

4. Změny a doplňky smlouvy o dílo je možné provádět pouze ve formě písemných dodatků, které
budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran a budou
nedílnou součást smlouvy o dílo .

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a
jejím prováděním se smluvní strany pokusi vyřešit nejprve cestou vzájemné dohody. V
případě neúspěchu bude spor řešen příslušným soudem.

V Praze dne G (l. V Lysé nad Labem dne /3 íl JO/J'

Zhotovitel:
Michal Vydra

jednatel společnosti

Objednatel:
Ing. Be. Irena Mázlová

ředitelka

, 'n " DIC: CZ48038792G)
EMY mvob tochno|%i[
l ibučská 190/i00, 142 01 Praha 4
td.: 255 723 350, www.emv.cz

Střední škola designu
Lysá nad Labem,

pi'ispěvková organkace
stmště 475, 289 22 Lysiá nad Labem

IČO: 00663565 ®

EMV s.r.o. se sídlem Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, je od 7.12,1992 zapsána v OR u MS v Praze, odd,C, Č,vl.15418
lČ: 48038792 DIČ- CZ48038792 Komerční banka, a,s., č.ú : 43500021/0100



EMV s.r.o.
Střednl škola designu Lysá nad Labem

Pol Název l Popis poznámka ks cena l ks cena celkem
vnitrní dveře protipozámf
EW 30 DP3 plné
CPL olše1' 900/1970 14 3 950,00 Kč 55 300,00 Kč

zámek vložkový

2. Dodávka a montáž protipožární kovové 14 2 800,00 KČ 39 200,00 KČzárubně 900/1970 mm
Vnitřní dveřo plné výplň dtd
CPL olše nebo šedá

3. 900/1970 3 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč
zámek vložkový

Dodávka a montáž kovové zárubně 3 2 200,00 Kč 6 600,00 KČ4" 900/1970 mm

5. kováni vrchní štítkové nerez kl/kl 17 800,00 KČ 13 600,00 KČ

6. vložka S klíče 17 750,00 KČ 12 750,00 KČ

7. práh dřevěný lakovaný 17 450,00 Kč 7 650,00 Kč

8, montáž křídel a vrchnlho kováni vč.vložky 17 200,00 KČ 3 400,00 KČ

9. Demontáž Luxferů a dozdění otvoru 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ

10. Vybouráni stávajicích zárubní 17 1 200,00 KČ 20 400,00 KČ

11. Začištěni otvorů po vybouránl zárubně 17 1 500,00 KČ 25 500,00 KČ

12, Likvidace odpadu, hrubý úklid, přgsuny 1 25 100,00 KČ 25 100,00 KČ
materiálu

Cena celkem bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

219 000,00 Kč
21% 45 990,00 Kč

264 990,00 Kč

"" '" " " |".ic: št\/',,.'(" V"| i',)' "'
EMY :' !""""' '
|itjug5ká 1y0/1r:c), 142 ()1 ;
id - 255 /23 350. \mw'n " "" '"·'



HARMONOGRAM PLNĚNÍ DÍLA

6

předpokládaný termín předání staveniště

Zahájeni demontáže stávajících dveří

17. 11. 2018

do 14 dnů od předáni staveniště

Předpokládaný termín zahájení montáže nových dveří
vc. souvisejicích stavebních prací do 30 dnů od předáni staveniště

Dokončovací stavební práce VC. začištěni

Předpokládaný termín předáni díla

20.12.2018

31,12.2018

® DIČ: CZ48038792
d' G)
ZMY .u, reallzaca $tavgb a
Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
(d 255 723 350, www.emv.cz



Výzva a Zadávacl dokurnentace

'VÝZVA K PODÁNÍ N ip DOKUMENTACE

Zadavatel:

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem
lČ:00663565

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

,,Výměna protipožárních dveří k učebnám ll"

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,zákon")

Stmna 1



výzva a Zadávacl dokumentace

Obsah:

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEjNÉ ZAKÁZCE 4

1,1 Informace o zadavateli . 4

1.1.1 Zadavatel 4

1.2 Základni informace o veřejné zakázce , ,,...,.......,,.,,....,,.,,,....,.. . 4

1,2.1 Poptávkové řízení , , 4

1.2.2 Účel veřejné zakázky , 5

1.2.3 Předmět plněni Veřejné zakázky , , .,.....,,.......,,, ., ., 5

1.2.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky , , ,,, , . , ,,..........5
1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky ......,,,...,....,......,,,,........,.,,,,....6

1,2.6 Doba plnění . , . ,,.,6

1.2.7 Místo plnění ,,.6

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele , ,,.6

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 6

2.1 Podáni nabídky 6
2.2 Požadavky na obsah nabídky 7

2.3 Jazyk nabídky 7

3. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 7

3.1 Obecná ustanovení o prokazováni kvalifikace 7

3.2 Základni způsobilost 8

3,3 Profesní způsobilost , ,,.,,,,,, 8

3.4 Technická kvalifikace 8

3.5 Společná ustanoveni o prokazováni kvalifikace ,8

3.5,1 Pravost a stáři dokladů ,, ,. , , , ,, , , 8

3.5.2 Prokazováni kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 9

3,5.3 Prokazováni kvalifikace účastníky, kteří podávají společnou nabídku 9

3.5.4 Daiši podmínky prokazování kvalifikace 9

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 10

4.1 Základni požadavky zadavatele , 10
4.2 Maximálni výše nabídkové ceny , , 10

4,3 Podmínky překročeni nabídkové ceny 10

5. OBCHODNÍ PODM|NKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 10

5.1 Obchodní podmínky 10

5,2 Platební podmínky ,,......... 10

Strana 2



výzva a Zadávací dokumentace

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK , , ..,........11

6.1 Posouzeni splnění podmínek účasti v poptávkovém řízeni ......... . , 11

6.2 Hodnocení nabídek , 11

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE , ,,,.. 11

7.1 Poddodavatelé ,,.,... 11

7.2 Zadávací lhůta , 11

7.3 Obchodní tajemstvi , , , , 12

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE , , 12

8.1 Vysvětleni zadávací dokumentace , ,,. . . , , ,, 12

8.2 Změny a doplněni zadávací dokumentace ,, . . ,, 12

9, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ,,,.....,,...,....,.,,........ . 12

10. LHŮTA PRO PODÁNĹ NABÍDEK A OTEVŔÁNĹ NABÍDEK, ............12

10.1 Lhůta a místo pro podáni nabídek , , .,,,.....,......,...,.,.............,.......... 12

10.2 OtevÍráni nabídek , .....,........... . . 13

11. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE ,, , ,..........13

12. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE , ,,,..,,,.,.,,...,,,, , 13

Strana 3



výzva a Zadávacl dokumentace

1.

1.1

OBECNE INFORMACE O VEREJNE ZAKÁZCE

Informace o zadavateli

1.1.1 Zadavatel

Název:

Sídlo:

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková
organizace

StržiŠtě 475, 289 22 Lysá nad Labem

IČO: 006 63 565

Osoba oprávněná jednat za Ing. Be. Irena Mázlová
zadavatele: Tel.:

E-mail:

Kontaktní osoba příspěvkové , ekonomický úsek
organizace: Tel,:

E-mail:

Kontaktní osoba k veřejné . , ekonomický úsek
zakázce:

Tel.: , 325 551 157
E-maiľ

Profil zadavatele:

.
(dále jen ,,Zadavatel")

https://zakazky,kr-stredocesky,cz/profiIe_display_151.html

1.2 Základní informaco o veřejné zakázce

1.2.1 Poptávkové řízení

veřejná zakázka s názvem ,,výměna protipožárních dveří k učebnám Il" je veřejnou zakázkou
malého rozsahu na stavební práce (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato
zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To
však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona.

Strana 4



výzva a Zadávacl dokumentace

Podkladem pro zpracováni nabídky je tato výzva k podáni nabídky a zadávací dok umentace.
Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech,
a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky.

1.2.2 Účel Veřejné zakázky

Účelem Veřejné zakázky je Llzavřeni smlouvy na plněni Veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytnuty stavební práce.

1.2.3 Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plněni veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka a montáž nových interiérových dveří
v uvedeném rozsahu:

barva dekoru dle výběru zadavatele

název ks šiře popis
protipožární dveře plné 14 90 cm požární odolnost EW30, DP3,

povrchová úprava laminát, odstín
olše

, zárubeň protipožární 14 hlou.b.k.a 100_mm, základní nátěr
interiérové dveře plné 3 90 cm povrcňovä"Ôprava CPL laminát, výplň

DTO, odstín CPL dle výběru
(olše/šedá)

zárubeň standartni 3 hloubka 100 mm, základni nátěr

kováni 17 klika - klika
vložka 17 S,{5,,kliči
demontáž a dozděni 1 cca 20 cm u siávajíc|ch dveří jsou po obvodu
stavebního otvoru zazděné luxfery, které budou

odstraněny
práh 17 dřevěný
likvidace odpadu a hrubý 1 suť, staré dveře, staré zárubně
úklid

Součástí dodávky bude: dodávka a montáž dveří, usazeni a vyliti zárubní speciální betonovou
směsi, osazeni dveří cylindrickými vložkami, kováním a klikami, likvidace demontovaných dveří a
zárubni, hrubý úklid, v jednom případě i vybouráni luxfer vedle zárubni a dozděni stavebního otvoru.

V případě, že popis předmětu plněni obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo
na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,
umožňuje Zadavatel použiti i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešeni, které naplní
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

1.2.4 Klasifikace přodmětu Veřejné zakázky

Kód předmětu veřejné zakázky dle čIselniku Common Procurement Vocabulary je:

45000000-7 - Stavební práce

Strana 5



výzva a Zadávací dokumentace

1,2.5 Předpokládaná hodnota VMné zäkázky '!""" "' "

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí
239.656,- KČ (slovy: dvě stě třicet devět tisíc šest set padesát šest korun českých) bez dph;
290.000,- Kč (slovy: dvě stě devadesát tisíc korun českých) včetně DPH.

1.2.6 DQba plnění

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

předpokládaný termín zahájeni
Zahájeni realizace _ : 17. 11. 2018

Předpokládaný termín ukončeni
Ukončeni realizace : 31. 12. 2018

Přesný termín realizace bude dojednán se zadavatelem.

1.2.7 Mkto plnění _ ,

Místo plněni Veřejné zakázky je uvedeno v bodu 1,2.3 této výzvy,
Prohlídka místa plněni veřejné zakázky bude možná po domluvě s kontaktní osobou:

, email: tel:

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přllohách
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracováni své nabídky.
Nedodrženi závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplněni zadávacích
podmínek, jehož následkem může být vyloučeni účastníka z poptávkového řizeni.

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

2.1 Podáni nabídky

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na
uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka v označené obálce, na které
musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána
po uplynuti lhůty pro podání nabídek. Obálka bude označená takto:

,,Výměna protipožárních dveří k učebnám ll" - NABÍDKA - NEOTEVÍRAT

Strana 6



výzva a Zadávacl dokumentace

V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dok umentace,
uvedeny identifikačnl údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) zákuna.
Účastník může v poptávkovém řízeni podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje
kvalifikaci,

2.2 Požadavky na obmh nabídky

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku. Všechny listy nabídky budou
navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím
z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nab Idky, resp.
jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuálni řadou; není třeba číslovat originály či
úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Každý účastník je povinen předložit návrh smlouvy,

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následujici struktuře:

a) Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace

b) Obsah nabídky

c) podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky

d) Doklady prokazujicI splnění kvalifikačních předpokladů

e) Seznam poddodavatelů

f) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uváženi účastníka
(harmonogram prací, položkový rozpočet)

Požadavky na členěni nabídky dle výše uvedeného mají doporučujici charakter.

2.3 jazyk nabídky

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné údaje
a názvy).

3.

3.1

KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ

Obecná ustanovení o prokazováni kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.

Kvalifikovaným pro splněni veřejné zakázky je účastník, který:

a) splnl základni způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 3,2 této
zadávací dokumentace;

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst.3.3 této zadávací
dokumentace;

C) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl, zákona, v rozsahu dle odst. 3.4 této
zadávací dokumentace.

Shana 7



výzva a Zadávací dokll/nentace

3.2 Základní způsobilost

Účastník je povinen prokázat základni způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst.
1 zákona. Ustanoveni § 74 odst, 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.
Účastník prokáže základni způsobilost následujícimi způsoby:

(i) splněni základni způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona předložením výpisu
z evidence Rejstříků trestů,

(ii) splněni základni způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) zákona předložením potvrzení
přIslušného finančního úřadu,

(iii) splněni základni způsobilosti ve vztahu ke spotřební dani podle § 74 odst. 1 písm. b)
předložením písemného čestného prohlášení,

(iv) splněni základni způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. C) předložením čestného prohlášeni,

(V) splnění základni způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. d) předložením potvrzení příslušné
okresní správy sociálnlho zabezpečeni,

(vi) splněni základni způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) předložením výpisu z obchodního
rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášeni v případě, že není v obchodním
rejstřlku zapsán

Účastník prokáže základni způsobilost předložením Písemného čestného prohlášení. Za
tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

3.3 Profesní způsobHost

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud jiný právni předpis zápis do takové evidence vyžaduje;

b) dokladu o oprávněni k podnikáni v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
zejména dokladu prokazujiciho příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu.

K prokázáni profesní způsobilosti lze využít če8tného prohlášení dle vzoru uvedeného
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

3.4 Technická kvalifikace

Zadavatel nepožaduje prokázáni technické kvalifikace analogicky dle § 79.

3.6 Společná uManovonŕ o prokazování kválifikace

3.5.1 Pravost a stáří dokladů

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujicich splněni kvalifikace. Analogicky k § 86
odst. 3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém řízeni
předloženy.

Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. 3.2 této zadávací dokumentace a profesní
způsobilost podle odst. 3.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat splněni požadovaného

Strana 8



výzva a Zadávací dokumentace

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájeni poptávkového řízení (tj. před
uveřejněním výzvy k podáni nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejnena),

je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášeni, musí být ze strany účastníka podepsáno
statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; 'v takovém
případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce.

3.6,2 Prokazování kvalifikace pro8třednictvím poddodavatole

Účastník může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti, s výjimkou způsobilosti podle odst. 3.3 písm. a) této zadávací dokumentace,
prostřednictvím poddodavatele. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splněni základni způsobilosti poddodavatele podle odst. 3.2 této
zadávací dokumentace,

b) doklady prokazující splněni profesní způsobilosti poddodavatele podle odst. 3.3 písm. a) této
zadávací dokumentace, ti. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis
z jiné obdobné evidence, pokud jiný právni předpis zápis do takové evidence vyžaduje,

c) doklady prokazujicI splnění chybějici části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele,

d) písemný závazek poddodavate|e k poskytnuti plněni určeného k plnění veřejné zakázky
nebo k poskytnuti věci nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plněni
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kva|ifikaci za
účastníka. Ustanoveni § 83 odst. 2 a 3 zákona se použiji obdobně.

3.5.3 Prokazováni kvalifikace úča8tnjky, ktoří podávajj 8po|ečnou nabídku

Má-li být předmět Veřejné zakázky plněn několika účastníky společně a za tímto účelem podávají či
hod|ají podat společnou nabídku, je každý z účastníků povinen prokázat splněni základni
způsobilosti podle odst, 3,2 této zadávací dokumentace a profesní způsobilost podle odst. 3.3 písm.
a) této zadávací dokumentace v plném rozsahu. Splněni ostatní profesní způsobilosti, ekonomické
kvalifikace a technické kvalifikace prokazuji všichni účastnici společně.

3.6.4 Další podmínky prokazování kvalifikace

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle ustanoveni § 81 a 45 odst. 3 zákona.

Prokazováni splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským
osvědčením pro veřejné zakázky se řIdí příslušnými ustanoveními zákona.

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanoveni § 88 zákona.

Strana 9



výzva a Zadávací dokumentace

4.

4.1

ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Základní požadavky zadavatele

Účastník stanovi nabídkovou cenu za řádné a včasné splněni předmětu Veřejné zakázky, na jejíž
plněni podává nabídku.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v násjedujicím
členěni:

· Cena v KČ bez DPH

· Sazba DPH v %

· Cena v Kč včetně DPH

4.2 Maximální výše nabídkové cony

Maxwnální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši
předpokládané hodnoty Veřejné zakázky.
Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení
vyloučen.

4.3 Podmínky pNkročení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné.

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnujíci jakékoliv případné dodatečné
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.

Překročeni nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podáni nabídky na Veřejnou zakázku
a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu
odpovídajÍcÍ této změně.

6.

5.1

OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Obchodní podmínky

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou
prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávněni
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předloženi nepodepsaného návrhu smlouvy není
předložením řádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku vÍce účastníků společně (jako
konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými
osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo
účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn.

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele
a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

6.2 Platební podmínky

Zadavatel připouští zálohovou platbu, která bude činit max. 30 % z ceny celkové ceny zakázky.
Doplatek a fakturace za dílo bude provedena po předání a převzetí díla na základě vzájemně

Strana 10



výzva a Zadävacl dokumentace

odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vy=taveného
po odsouhlasenI těchto prací a dodávek,

Splatnost faktur je nejméně 14 kalendářních dnů od doručeni objednateli, Za úhraďu faktury
objednatelem se považuje datum odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

6.

6.1

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Posouzeni splněni podmínek účasti v poptávkovém řízeni

V rámci posouzení splněni podmínek účasti v poptávkovém řízení bude zadavatelem posouzeno,
zda nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v poptávkovém řízeni stanovené
Zadavatelem v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzeni splněni podmínek
účasti v poptávkovém řizenl u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v poptávkovém řízeni
nesplní, provede zadavatel posouzeni splnění podmínek účasti v poptávkovém řízeni u dodavatele,
jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí atd.

6.2 Hodnocení nabídek

Základni kritérium pro hodnoceni nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst.
1 zákona. Hodnoceni ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria
hodnocení - nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti
nabídkovým cenám ostatních účastníků,

Celková cena s DPH s váhou 100%

Hodnocena bude celková výše nabídkové cena v KČ s DPH.

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

7.1 Poddodavatelé

Účastník předloží seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu Veřejné
zakázky, spolu s identifikací části předmětu veřejné zakázky, která má být příslušným
poddodavatelem plněna. V opačném případě účastník doloží čestné prohlášeni o provedení prací
vlastními kapacitami.

7.2 Zadávací lhůta

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dni. V této lhůtě účastnici poptávkového řízeni nesmí
z poptávkového řízeni odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.

Shana 11



výzva a Zadávacl dokumentace

7.3 Obchodní tajomství

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní
tajemství, pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinnosti
Zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh
a dodatků, takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejněni,

8.

8.1

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětleni zadávací dokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětleni zadávacl dokumentace.
Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele dle bodu 1.1.1 na uvedenou
emailovou adresu nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené
žádosti není Zadavatel povinen reagovat,

Vysvětleni zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem
jako výzvu k podáni nabídky.

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětleni zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace

Kdykoli v průběhu lhůty pro podáni nabídek může zadavatel přistoupit ke změně nebo doplněni
zadávací dokumentace.

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Prohlídka místa plněni veřejné zakázky bude možná po domluvě s kontaktní osobou:
, email: tel:

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

10.1 Lhůta a místo pro podáni nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla
Zadavatele dle odst. 1.1.1 této zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek.

Lhůta pro podáni nabídek konči dne 2. 11. 2018 v 10:00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohliži, jako by nebyla podána.
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynuti lhůty
pro podáni nabídek.
V případě osobního odevzdáni nabídky po stanovené lhůtě pro podánl nabldek, nebude taková
nabídka podatelnou vůbec převzata.
V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijeti nabídky rozhodujÍcÍ datum a čas převzetí
nabídky.
Adresa pro podáni nabídky:
Obchodní firma l název: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Strana 12



výzva a Zadävacl dokumentace

Ulice:
Číslo popkné:
Obec:
část:
Poštovni směrovací čÍslo:
stát:

10.2 Otevírání nabídek

Sttžiště
475
Lysá nad Labem

289 22
ČR

'--·.
Otevíránl nabídek je neveřejné.

11. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízeni se přiměřeně aplikuje ustanoveni § 48 zákona,
s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnuti o vyloučeni zaniká
účastníkovi účast v poptávkovém řízeni.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy v nabídce.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plněni nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účasti v poptávkovém
řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízeni kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.

Zadavatel poskytuje zálohu ve výši max. 30% dodávky.

1Z SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součásti této zadávací dokumentace jsou nás|edujici pňlohy:

Příloha č. 1 Krycí list nabídky
Příloha č. 2 Čestné prohlášeni k prokázání základni a profesní způsobilosti

V Lysé nad Labem 25. 10. 2018

Střední škola designu
Lysá nad Labem,

přkpévková organizace
StúlŠtÓ 475, 289 22 Lysá nad Labem

IČO: OD663565 ,,, ®

Ing. Bc. Irena Mázlová

ředitelka Střední školy designu Lysá nad Labem,
příspěvkové organizace

Stmna 13



EJ =OVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Mčsto, l 10 00 Praha l, Česká republika

lČ 45272956,
zapsaná v obchodním ľ¢jstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Cp Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/| 21, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084

zapsaná v obchodním rejmřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23090,
. , podřizcný pQjiš('ova¢i zpr(jstř¢dkovate|

(dále jen "pojišt'ovna")

EMV s.r.o.
Vlnitá 890. 147 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA

lČ 48038792,
korcspondcnčni adresa je

kteroů zastupuje
Michal Vydra, jednatcl společnosti

O
kj
kj
C)

C»
Lň
ai
D
m
I.

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20873557-36
o pojištění odpovědnosti

Tato p.ojisIM Smlouva je ve správě České pojišťovny a.s.

strana 1 it 4



ŮBo pQjtstňé smbuvy: 20873557-36
Stav k datu 19. 10. 2018

Kód produktu' OS

Pojištění odpovědnosti
I, Úvodní wtRDOV¢ňĹ
1,|, pojištěni sjednäná Loulo pŮjis(nou smlouvu se řídí Všcobecnými pujimnými podl11inka!ni pru pojišlčn| niůjetku a odp+
včdnosti VPPMO-P-01/20I 8 (dále jen "VPPMO-P"). ktcrC jsou nedňnou součdsú Uto smlouvy. pojistník thntů pruhlnšuje. že
sc s wcdcnými pojistnými podmínkami scznánúl a podpisem ICto smlouvy j¢ pNjhná.

j.2, pojišwN
pQj|š{čným z čCio smlouvy je pojistnik.

2. pojištěný předmět ělnnosti
2.1, pojištčni se sjednává prn případ právním předpisům $lanov¢nC pc)vim](Ri|i pojišičného nahmdit škodu čí újmu pfi ubližčni
na zdraví nebo usmrcení vmikbu jinéniu v souvisbsti s čmnosimi uvedcnýnú vc výpisu z obchodního rejstříku vedcnChu
Mčstským soudem v Prnze, spisová znnčkíi (' 154 18, kle'ý je ncdňnou sdlĺčású 1č(u pojismé smlouvy a won její přílohy. s
vyloučcnim tCchm činnostŕ
projektová činnost ve výstavbč, projcklovůni clckirickj'ch

3. Romh p0jiktenL pojlštěU nebezpečí
3.|. Pojištčni se sj¢dnává pro pojistná nebezpcčf uvcdená v člůnku 22 bodu l, 2. 4, 5, 6 a 7 VPPMO.P.

32 pojištčný má rovnč2 práva, aby za něj pQjiš|bvn0 zaplmilu čkiku, kicruu jc pojištěný jnko vhistnik pozcmni komunikace
povinen uhradii z důvodu ručení za splnční p(jvinnogli k náhi"adč škody za správce cäo komunikacc. Tmo úhrada budc po-
Skytnuta pou7¢ v rozsahu, v jakém by vzniklo právo nu pojistnc plněni v pI'ipadč, že by p"jišténý nepoužil služeb správcc a
přcdlllčtnou škodu či újmu by způsobil sám,

3.3. Paramchy pojištěd v úkkdnim rozsahu:
pojištčni v základním rozsahu se sjednává s limiwm pojistného plnčni SO 000 000,- K č
Tento limit plnění p|a(| pro Škody či ýjmy při ubliženl ňA zdmví nebo usmrcení mpHčinčnC po 3,5.2012.
Pro škody či újmy při ublfženf na zdraví nebo usmrccni zapHčinčnC před 4.5.201 2 plaú subliinit plnění 10 000 000,- Kč.

Pojištěni v základním rozsahu se sjdnävá s ljz¢mnin) ruzsůhem
Pojišični v základním rozsahu sc &jednává se spduůčasú

3 4. Nad rámce pojišični v ňkladním rozsahu sc pojištčnf sjcdnAvÁ též v romhu tčchto dolozck:

Čcská repubhku
SO 000,- Kč

3.4,1, DoloW v70 pojišcčd odpovčdnosti z8 škodu vzniklou jinak než m zdmví, poškozením, mlčením, zurátou ticbo odel-
zením hmomé věci (čislC fímnčM škody)
Odchylnč od článku 22 bodu 1 VPPMO-P sc ujednává, Ilc pojiMční sc vztahuje na povillnQgt pojiš[čne|]o nd)radi[ kk®u
vzmklou detí osobě jinak 1l¢Ž při ub|iZ¢ni na zdmvi ncbo usmrceni této osoby. poškoz¢ni|11, zmčcnim, ztrátou nebo ()dclz¢-
nim hmotné věci, kterou má LálO osoba v¢ vIasmictvi n¢bo v uZivánl,
Předpokladem vzniku prävn na pojis:tnC plnčnl v tohoto ujcdnání je, že kc vzniku škody došlo v dobé (rvůrli Njišlč|li
v muvislosti s pojiš[čnQu činnosú nebo vztahy z tCto čmnosu vyp|ývAjichni, n to vČCtnČ škody způsobené vadou výrobku.

pojištčni v rozsahu této doložky se však nev'ztuhujc na pOvinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlcnim sc splnčnim smluvní půvinnosú,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jcjichž správoll byl poji9čný povčľen,
c) vznik|o|l při obchodováni s cennými papky.
d) ZpŮsobenou pojiMčným jako členem statutárního orgánu ncbo komrdniho orgánu jakékdiv dxhodní spo|¢¢nos(i iwbo
družstva,
e) vzniklou v souvidosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoliv doiad a nebo v $Uuvislosli s organizaci v¢ř¢j·
ných zakázek, zpracováním podkladá pro účast vc výbčrovCm řlzcnl nebo vcřcjných mkňzkách,
f) vzniklou v souvidosti s vymähhhn pohkdAvck,
g) vzniklou v sQuvi$|os(i se správou datových schránek,
h) způsoH·nou určením nesprávnC ceny ('ozpočtu) dílu nebo zpracováním chybných podkladů pru určeni täo ceny.
pojištéM sc dále ncvmhuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku rady výrobku,

Odchylnč od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se uj¢dnává, Ze pQjišlěni \ rozsahu tCto clokQky sc vztahuj¢ i nn škcdu
způsobenou v¢ř¢jňč poskylr|ulou inŕormaci ncbo radou. kmá jc součású PK'dnůškové Cinncmi,
Ujednává se, že pojištčni čistých ňnančnlch škod v iáu doložky xc v7.ulhuj¢ i na přlpud finunčnich škod:
- nastalých v důslcdku momäžc, u|nis(čni ncbo polobcni vadných výrobků vyrobcných µjištčným,

strana 2 2 4



Čfslo pojistné smlouvy: 20873557-36
Stav k datu 19. 10. 2018

Kód produktu: OS

- 8počÍvajicl v nák|ad¢¢h na |nonľáz, umístěni nebo položení hem adných náhrudnich výrobků náhmdou za vadné: musí se
vZdy jednal u náklady vynaložené ífeti osobou,
- lla$la|ýd1 v důsledku toho, Ze věc vzniklů spojením, smísením nebu zpraeovánim s vadným výrobkcm vyrobeným pojištč-
ným, anebo vzniklá v důskdku ddšiho zpmcování a opracováni tůhoto vadného výrubku, je vadná.

pojištčnl v rozsahu lClo doloZky se sjcdnávä sc sublimitcm pojistncho plnčnl ve výši 500 000.- KČ
pojištčni v rozsahu této doloZky se sjcdnávů s ůzcmnim rozsahem Česká republika
Pojištěni v rozsahu iäQ doložky se sjcdnává se 8po|uůčaslí vc výši SO 000,- Kč

3.4.2. Doložh Vlll Rcgmnf náhrady
Ujednává 5¢, ž¢ pojištčnl sc vztahuje i na náhradu nákladů lCčcni vyndožcných zdrwocni pQjiš[bvnou na zdmvotni péči Vc
prospěch zumčsmance pojisččného v důsledku zuvinčnäo pmiprávniho jcdnAni pojišlčnchu.
PŮ)išleni sc dále vaähujc i na rcerc$ni náhradu dávek ncmlx'¢rl$keho pQj|šlčnf vyphccných zames[nanci pojiš[eneho orgá-
nem nemoccnskčho pojišččni v důslcdku mvinčnCho protiprávního jednání pojišfčnCho zjištcncho xoudem ncbo správním or-
gánem.
Toto pojištční se však vztahuje jen na případy, kdy z8mčstnůnci pojištěného vzniklu právo na pQji$(né plněni z pojištčni odpQ-
včdnosti při pmcovnim úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojišični došlo k pmcovnímu Úrazu
nebo byla zjiäčna nemoc z povoláni.
pojiš[eni v rozsahu této doložky sc sjcdnává se sublimitcm pojistncho plnčni vc výši 5 000 000,- Kč
pojištčnl v rozsahu táo ddožky se sjednává s úzcmnim romhcm Česká republika
Pojišiéni v rozsahu (é[o doložky se sjcdnňvá 5¢ spo|uúčas|i vc výši SO 000.- Kč

4.2. Přchled poµs něhu pro pollš[čnl v rozsanu u pro pq!'$l¢n| v ľOZ$äMl dUIoZcK:
položka č. po fstná nebezpcčf po lstné v KČ*

pojiMční odpovčdnosti zn škodu v zák adnhn rozsnhu 73 29L;_
2 doložka V70 2 400,-
3 doložka V l ll l.-

3.4.3. Doložka Vll2 pojištčnf náhrady za nemjctkovou újmu
Odchylnč od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, Zc pojištěni se nad rámec základního
rozsahu vztahuje ĺ na povinno$( pojištčného nahradii nemajetkovou újmu způsubcnou zásahem do práv m ochrunu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ubližení na zdraví ncbo usmrceni,
Vedle výluk l!v¢dcných ve VPPMO-P se pojišíěni dále nentahuje na povinnost pojiš|éného núradit ncm[ú¢(kovQu újmu:
a) způsobemu urážkou, pondůvoů, sexuálním oblčZovänim nebo zncuMvánfm,
b) vzniklou zmčsúmnci pojiš(cného.
Výluky z pojištěni uvcdcnC v článku 3 a 24 VPPMO-P plaii přimčřcnč i pro (otu pQjiš|čni.
pojištční v rozsahu tClů doložky sc sjcdnává se $ub|imjlcm plnčni 500 000 Kč, ůzcmnim rwsnhem C¢$ká rcpublikn n spuluú-
časti vc výši spo|uúčusľi $j¢dnané pro úkladní ro75ah.

4. PojIstné za jednowvA pojhtnA nebeu)ečf
4.]. Podkladan pro výpočet pojislnchQ pro pojištčnl v zákkdnim rozsahu je výše ročních příjmů pŮjišlčnCho, které jsou přcd-
mčtem dnnč z příjmu. šuba pojistného čim 0,6843 %0. PHjmy, kčcrých pojiš[éný dosáhl v loňském roce, rcsp. k¢¢nC přcdpo-
klád6, činí 107 106 000,- KČ, Zúůováni pojistncho se neprovádí,

Pořůdové čisii název po lštční ' " " ' roční po lstné v KČ
l Po ištčM odpovčdnosti 75 692,-
Cclkcni v KČ 75 692,-
Celkové pojismc za pojistnou smlouvu zaokrouh enC u upravené na cč|i|e|no$t pOČtem sp1Mck 7$ 69?,-

" jedná se o roční pojistné

Ročni pojistné za všechnA pojistná nebczpečl sjednaná tímto pojjšlěním činí 75 692,- Kč.

5, PojMná doba
pojištěni se &j¢dnávÁ na dobu od 19. 10. 2018 do 18, 10, 2019.

6. PojIstné a jeho Bp|ntnod
6 l. Přehled pQiis(nCha k datu 19. 10. 2018 za pojištčnÍ $j¢dnnnä v pojistnc $m|ollvě:

6.2. Ujednává sc, Zc pojistnc bude hrazcňo poji$ibvné v l¢rmin¢ch u čásikách úvedcných vc Vyúčlu\'áni pojislného, ktcrC ,i¢
ncdilnou součástl léto pojistně s|nk)u\'y, ňil ůčcl pojišcbvny č. 2462'W5500. variabihii symbul 2W7355736, sym-
bol 3558

strana 3 2 4



Č(SIo pojlstné 5mk)ljvy: 20873!Š7-36 Kód produktu: OS
Stav k dätu 19. 10. 2018

6.3. Nebůdc-1i nčkwrá splátka pojistnCho uhrazcna řádnč a včas, stává sc bez dalšího prvnlm dnem prodlcni s její úhradou
$p|Hlným celé jedmrázovC pojistné.

6.4, DlužnC pojimc má pQvinno$| hmdti poj|$(nik nu úč¢t půjišťovny uvcdený v upomincc

7, uveNču ugtwuov¢nf
pojimlk prohlašuje, ž¢ sczumi pQjišlčncho s obmhem této pojistné smlouvy včetnč uvedených pojis[ný¢h podmínek.

pojiunlk dále prohlašuje, že je seznámen a scmhlasf se zmocněním a zprůštčnfm m|č¢n|ivosli dle článku 9 VPPMO-P. Na zlí-
kladě zmôcněnl uděluje pojistnfk souhksy uvcdcné v tomto odsravá Křvňčž jmCncm všech poj ištčných,
pojimfk prohlašuje, Ze byl infomiovůn n zpracovánl jim sdělených osdmich údajů ěĺ že pQdrol)nos[i [ýkaj[ci sc osobních
ůdujů jsuu dosiupnC na www£c$kupcgislwm.cz v sekci Owbní ůduj¢ dňk v obchodních misi«h pojišťovny. pUji$ln|k sc
zavazuje, Ze V kOt7)lO rozsůhu inřcmnujc i pojištčnC osoby. 1)álc kc zavmijc. 2¢ |'Qjlšlbvnč b¢?l)dk|a¢|nč oznámi pŕfpadnč
změny osobních ů%ů.

Odpovčdi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedenC u tohoto pojišični, Sc pQvmtuj| 7a odpovědi na otáZky týkající
se podstatných 8ku(ečnos([ rozhodných pro ohodnocmi pojimcho rizika. pQji$lnik wým podpiscm puN'rzuje jejich ůplňosl a
pravdivost.

pojiscnfk prohlašuje a svým podpisem srvrzujc. že 5¢ 5e7.námi| s infnimacemi ô pQjištčni a pitvzd tyto dokumenty:
- 2áznůln z jcdnáiň,

- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojimč smlouvy,
- sůzcbMk poplůtků.

Talo pojistná smlouva je vyhotovcnů vc 2 stejnopiw'ch, z nichZ jeden obdrží pQji5lnik u jeden pojišťovna,

Pojišťovna má právo pfi změně pojištčnI upravit pojistnc podle sazeb plůtných k &tu prwcdcnl změny, Změnou pôjištčni se
pro účely této smlouvy rozum( změna v rozmhu pojlštčnl, g. zejména změnu pojištěného pkdmčtu činnosti, pňpojištčnl dul-
šiho rizika. unčna limitu plnčnt, spoluúčasti či územního msahu.

Pojistník proh|ašuj¢, že vcškcrC jiin poskylnulC (ýkiúi¢i SC tCtů pujistné smluuvy jsou úplné u pravdivé, a zavazuje
sc oznänľil pQjislil¢|i bez 7bytcčnCho ůdkladu v8cchny jcjieh zmčny.

8.Přůoby
výpis z or

, 7·u)u,"
dn, 2d/Ĺ

EMVS r.o. m " DIČ: CZ48038792

®ENV ,,, raahace Wvob a |0chno%
Libůšská 190/100, 142 01 Praha 4
Eaj.: aätä 7áá äEitj, WWW.bm,. ,u

Podpis (a razítko) pojismika

v "/'ě/} 2tS

,,,, ,IP, 1,7, Le 1,/'
Ing.
940$3 1605.r¢gis|rnčl)i číslo Cn b227 l 75 pi'z

!'g. D
Cp Distribucq,

dCCřrnC sPU|CČnosti České
p -;jj Pmha 1 pc'jišťavny

l t'"'|"hl- tu 14ú no Pmha 4
Podpi (a mžitko) m e'

' 'u á?33. .Qcg. Č. u ČNB' 2M7SPpZ

strana 4 ,l 4


